Agencia
Nac1ona1 de
Tierras

JUNTOS ABRIMOS LAS
PUERTAS AL PROGRESO

CONVOCATORIA PLANTA TEMPORAL AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT
PUBLICACION DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MINIMOS, VALORACION
DE ESTUDIOS, EXPERIENCIA DE ASPIRANTES Y PONDERACION DE RESULTADOS.

08 de agosto de 2017

De conformidad con lo establecido en el articulo 21 de la Ley 909 de 2004, en concordancia con la sentencia C-288 de 2014 de la
Corte Constitucional y en atencion a los lineamientos dispuestos para la Convocatoria de empleos de caracter temporal de la planta
creada a través del Decreto No. 1390 de 2016, la Agencia Nacional de Tierras — ANT procede a publicar la verificacion de
cumplimiento de requisitos minimos, valoracion de estudios, experiencia de aspirantes y ponderacién de resultados del proceso de
seleccion, asi:

e ASPIRANTES QUE CUMPLEN REQUISITOS MINIMOS

A continuacion, se publican los aspirantes que de acuerdo con la informacion y soportes acreditados en el aplicativo de inscripciones
y la verificacién efectuada por la Agencia Nacional de Tierras — ANT, SI CUMPLEN requisitos minimos de estudio y experiencia
exigida para el desempefio de los empleos de caracter temporal ofertados; igualmente, se publica la valoracién de estudios,
experiencia y ponderacion de resultados de los siguientes aspirantes:
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DIRECCION DE GESTION DEL
6 51.729.514 GESTOR T1-10  ORDENAMIENTOSOCIALDE  CUMPLE 25 10,00% 0 000%  1000% = 2992  1645% = 1645%  26,45%
LA PROPIEDAD
DIRECCION DE GESTION DEL
6 80.075.969 GESTOR T1-10  ORDENAMIENTOSOCIALDE ~ CUMPLE 0 0,00% 20 1,00%  1,00% 1167  642% = 642% = 7,42%
LA PROPIEDAD
DIRECCION DE GESTION DEL
6  1.032.367.817 GESTOR T1-10  ORDENAMIENTOSOCIALDE ~ CUMPLE 0 0,00% 0 0,00%  0,00% 917 504%  504%  504%
LA PROPIEDAD
SUBDIRECCION DE ACCESO
8  1.030.537.563 GESTOR T1-10  ATIERRAS EN ZONAS CUMPLE 0 0,00% 5 025%  025% 2586  1422% = 1422% = 14,47%
FOCALIZADAS
SUBDIRECCION DE ACCESO
9 37.946.472 GESTOR T1-10  ATIERRAS EN ZONAS CUMPLE 0 0,00% 0 0,00%  0,00% 1744 959%  959% = 9,59%
FOCALIZADAS
SUBDIRECCION DE ACCESO
9 52.416.021 GESTOR T1-10  ATIERRAS EN ZONAS CUMPLE 0 0,00% 0 0,00%  0,00% 1350  743% | 743% @ 743%
FOCALIZADAS
SUBDIRECCION DE ACCESO
11 1.118.806.572 GESTOR T1-10  ATIERRAS EN ZONAS CUMPLE 0 0,00% 0 0,00%  0,00% 10,61 584%  584%  584%
FOCALIZADAS
SUBDIRECCION DE ACCESO
12 80.121.854 GESTOR T1-10  ATIERRAS EN ZONAS CUMPLE 0 0,00% 5 025% = 0,25% 2094 1152%  1152%  11,77%
FOCALIZADAS
SUBDIRECCION DE ACCESO
12 35.254.529 GESTOR T1-10  ATIERRAS EN ZONAS CUMPLE 0 0,00% 0 0,00%  0,00% 1,14 063% = 063%  063%
FOCALIZADAS
SUBDIRECCION DE ACCESO
13 39.568.517 GESTOR T1-10  ATIERRAS EN ZONAS CUMPLE 25 10,00% 0 000%  1000% = 1233 = 678% = 678%  16,78%
FOCALIZADAS
SUBDIRECCION DE ACCESO
14 80.071.565 GESTOR T1-10  ATIERRAS EN ZONAS CUMPLE 0 0,00% 0 0,00%  0,00% 2694 1482% = 14.82%  14,82%
FOCALIZADAS
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SUBDIRECCION DE ACCESO
14 1.019.020.975 GESTOR T1-10  ATIERRAS EN ZONAS CUMPLE 0 0,00% 0 0,00%  0,00% 1103  607% = 607%  6,07%
FOCALIZADAS
SUBDIRECCION DE ACCESO
15 1.130.665.182 GESTOR T1-10 = ATIERRAS EN ZONAS CUMPLE 0 0,00% 0 0,00%  0,00% 2150  1183% = 11,83% = 11,83%
FOCALIZADAS
SUBDIRECCION DE ACCESO
16 46.451.223 GESTOR T1-10  ATIERRAS EN ZONAS CUMPLE 0 0,00% 10 050%  0,50% 2322 1277% @ 1277%  13271%
FOCALIZADAS
SUBDIRECCION DE ACCESO
16 = 1.084.576.870 GESTOR T1-10  ATIERRAS EN ZONAS CUMPLE 0 0,00% 0 0,00%  0,00% 4,61 254%  254%  2,54%
FOCALIZADAS
SUBDIRECCION DE ACCESO
18 53.037.226 GESTOR T1-10  ATIERRASPORDEMANDAY  CUMPLE 0 0,00% 0 0,00%  0,00% 1417 779% 7% - 1,79%
DESCONGESTION
SUBDIRECCION DE ACCESO
19 53.062.201 GESTOR T1-10  ATIERRASPORDEMANDAY  CUMPLE 0 0,00% 0 0,00%  0,00% 56,50 = 3108% = 31,08% = 31,08%
DESCONGESTION
SUBDIRECCION DE ACCESO
19 43.220.932 GESTOR T1-10  ATIERRAS PORDEMANDAY = CUMPLE 0 0,00% 0 0,00%  0,00% 3756  2066% = 20,66% = 20,66%
DESCONGESTION
SUBDIRECCION DE ACCESO
19 1.075.212.233 GESTOR T1-10  ATIERRAS PORDEMANDAY = CUMPLE 0 0,00% 10 050%  0,50% 8,64 475%  475% @ 525%
DESCONGESTION
SUBDIRECCION DE ACCESO
20 35.196.753 GESTOR T1-10  ATIERRAS PORDEMANDAY = CUMPLE 0 0,00% 0 0,00%  0,00% 2547 1401% = 1401% = 14,01%
DESCONGESTION
SUBDIRECCION DE ACCESO
20 52.882.007 GESTOR T1-10  ATIERRASPORDEMANDAY = CUMPLE 0 0,00% 5 025%  025% 1850  10,18% = 10,18% = 10,43%
DESCONGESTION
SUBDIRECCION DE ACCESO
21 10.241.828 GESTOR T1-10  ATIERRASPORDEMANDAY  CUMPLE 0 0,00% 0 0,00%  0,00% 8758  4817% = 4817% = 48,17%
DESCONGESTION
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SUBDIRECCION DE ACCESO
21 80816610  GESTOR T1-10 ATIERRASPORDEMANDAY ~ CUMPLE 0 0,00% 0 000% = 000% 1608 = B885% = 885%  885%
DESCONGESTION
SUBDIRECCION DE ACCESO
22 79608353  GESTOR T1-10 ATERRASPORDEMANDAY ~ CUMPLE 0 000% = 20 100%  100% 4647 = 2556% @ 2556% = 26,56%
DESCONGESTION
SUBDIRECCION DE ACCESO
22 7983259  GESTOR T1-10  ATIERRASPORDEMANDAY ~ CUMPLE 0 0,00% 0 000%  000% 475  261%  261%  2,61%
DESCONGESTION
SUBDIRECCION DE ACCESO
23 1032423475  GESTOR T1-10  ATIERRASPORDEMANDAY  CUMPLE 0 0,00% 0 000%  000% 758  417%  4A7%  417%
DESCONGESTION
SUBDIRECCION DE
2 53067991  GESTOR T1-10  ADMINISTRACION DE CUMPLE 20  8,00% 0 000%  800% = 1942  1068%  10.68% = 18,68%
TIERRAS DE LA NACION
SUBDIRECCION DE
26 1015399058  GESTOR T1-10  ADMINISTRACION DE CUMPLE 0 0,00% 0 000%  000% = 103  057%  057%  057%
TIERRAS DE LA NACION
27 79772432 GESTOR T1-10 2?5%8500% DEASUNTOS  cympe 25 10,00% 5 025%  1025% 1267 = 697% = 697%  17,22%
27 52108626  GESTOR T1-10 2%3'%'2500'0“ DEASUNTOS  oympLE 0 0,00% 0 000%  000% 1761  96%%  969%  9,69%
28 1022333136  GESTOR T1-10 E#ﬁ%ggCC'ON DEASUNTOS  oympLE 0 0,00% 0 000%  000% 172  095% = 095%  0,95%
29 79826899  GESTOR T1-10 2?5%8500% DEASUNTOS  cympLE 0 0,00% 0 000%  000% = 2219  1221%  1221%  1221%
SUBDIRECCION DE
31 93290391  GESTOR T1-10  PROCESOS AGRARIOS Y CUMPLE 0 0,00% 0 000%  000% = 6389  3514%  3514%  3514%
GESTION JURIDICA
SUBDIRECCION DE
32 1049611339  GESTOR T1-10  PROCESOS AGRARIOS Y CUMPLE 0 000% 20 100%  100% 508  280% = 280%  3,80%
GESTION JURIDICA
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SUBDIRECCION DE
1.032.440.006 GESTOR T1-10  PROCESOS AGRARIOS Y CUMPLE 0 0,00% 30 150%  1,50% 0,78 043% = 043% = 1,93%
GESTION JURIDICA
SUBDIRECCION DE
52.468.401 GESTOR T1-10 | crGURIDAD JURIDICA CUMPLE 0 0,00% 0 0,00% = 0,00% 1,89 1,04%  1,04%  1,04%
SUBDIRECCION DE
53.139.607 GESTOR T1-10 | cEGURIDAD JURIDICA CUMPLE 0 0,00% 0 0,00% = 0,00% 11,97 6,58%  6,58% = 6,58%
) SUBDIRECCION DE . ) ) 0 0 0
1.098.644.562 GESTOR T1-10  SERURIDAD JURIDICA CUMPLE 0 0,00% 0 0,00%  0,00% 2047  1126% = 1126% = 11,26%
SUBDIRECCION DE SISTEMAS
13.176.397 GESTOR T1-10  DE INFORMACION DE CUMPLE 0 0,00% 0 0,00% = 0,00% 2544 1399% = 1399% = 13,99%
TIERRAS
SUBDIRECCION DE SISTEMAS
46.667.058 GESTOR T1-10  DE INFORMACION DE CUMPLE 0 0,00% 0 0,00% = 0,00% 18,19  1001%  1001% = 10,01%
TIERRAS
SUBDIRECCION DE SISTEMAS
19.396.094 GESTOR T1-10  DE INFORMACION DE CUMPLE 0 0,00% 0 0,00%  0,00% 8831  4857% = 4857% = 4857%
TIERRAS
SUBDIRECCION DE SISTEMAS
1.010.173.380 GESTOR T1-10  DE INFORMACION DE CUMPLE 0 0,00% 0 0,00%  0,00% 1875  1031% = 10,31% = 10,31%
TIERRAS
SUBDIRECCION DE SISTEMAS
7.186.181 GESTOR T1-10  DE INFORMACION DE CUMPLE 0 0,00% 0 0,00%  0,00% 3469 © 19,08% - 19,08% = 19,08%
TIERRAS
SUBDIRECCION DE ACCESO
1.143.836.256 GESTOR T1-8  ATIERRAS EN ZONAS CUMPLE 0 0,00% 0 0,00% = 0,00% 0,56 031% = 031% = 031%
FOCALIZADAS
TECNICO DIRECCION DE ACCESO A
3082295  cictencial 012 TIERRAS CUMPLE 0 0,00% 0 0,00% = 0,00% 4622  2080% & 20,80% = 20,80%
TECNICO DIRECCION DE ACCESO A
1020746713 pofevcia 0112 TiERmas CUMPLE 0 0,00% 0 0,00% = 0,00% 4189  1885% = 1885%  18,85%
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50 1110477490 ASE?E,L%?AL 01-12 %lEIEgA(\:lsON DEACCESO A CUMPLE 0 0,00% 0 000% = 000% = 4000 = 1800%  1800%  18,00%
50 1.030.556.534 AsTlg%lu%?AL 01-12 %'EFE%\:'SON DEACCESO A CUMPLE 0 0,00% 0 000% = 000% 1239 = 558%  558%  558%
51 1.015.404.506 ASTIE%',L%?AL 01-12 %'EFEFEX'SON DE ACGESQ A CUMPLE 0 0,00% 0 000%  000% 697  314%  314%  3,14%
51 80.064.496 ASE?E,L%?AL 01-12 %'Eggf\:'so“ DEACCESO A CUMPLE 0 0,00% 0 000% = 000% 000  000%  000%  0,00%
52 1.075.247533 AsTlg%lu%?AL 01-12 E)LLF;{%&(\DBE[)%SFESXISON CUMPLE 0 0,00% 0 000% = 000% 2511  1130%  1130%  11,30%
TECNICO DIRECCION DE GESTION ) ) ) . . .
52 106267982 g N0 o1-12  DIRECEIONDE CEST CUMPLE 0 0,00% 0 000% = 000% 047  021%  021%  0.21%
TECNICO DIRECCION DE GESTION
52 1032452411 JEONCO o op.qp DIRECCIONDE GESTC CUMPLE 0 0,00% 0 000%  000% 000  000%  000%  0,00%
53 52.694.299 AS]E?EL%?AL 01-12 gggaggf\g'?&?;(; \ CUMPLE 0 0,00% 0 000%  000% = 10000 4500% 4500%  45,00%
53 52433704 AS]E?E‘L%?AL 01-12 §333§E§3'?3R?§c " CUMPLE 0 0,00% 0 000%  000% 2114  951%  951%  951%
53 1.032.378.977 ASE?E,L%?AL 01-12 2323555\3'3’&?50 \ CUMPLE 0 0,00% 0 000% = 000% 1403  631%  631%  631%
53 50.938.382 A;g?g&%?“ 01-12 gggagg%‘g&%o . CUMPLE 0 0,00% 0 000% = 000% 1336  601%  601%  601%
TECNICO . . . . . .
54 102441086 0 CNCO  01-12 UGTVILLAVICENCIO CUMPLE 0 0,00% 0 000% = 000% = 1200 = 540% = 540%  540%
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TECNICO o 0 0 o o o
54 1.020.744.453 ASISTENCIAL 01-12  UGT VILLAVICENCIO CUMPLE 0 0,00% 0 0,00% 0,00% 7,08 3,19% 3,19% 3,19%
TECNICO . o 0 0 o o o
55 79.907.265 ASISTENCIAL 01-12  UGT MEDELLIN CUMPLE 0 0,00% 0 0,00% 0,00% 23,86 10,74% 10,74% 10,74%
TECNICO . 0 0 0 0 0 o
56 1.090.385.442 ASISTENCIAL 01-12  UGT CUCUTA CUMPLE 45 15,75% 0 0,00% 15,75% 25,11 11,30% 11,30% 27,05%
TECNICO . o 0 0 o o o
57  1.015.998.244 ASISTENCIAL 01-12  UGT POPAYAN CUMPLE 0 0,00% 0 0,00% 0,00% 3,75 1,69% 1,69% 1,69%
TECNICO . o 0 0 o o o
59 73.200.189 ASISTENCIAL 01-12  UGT CUCUTA CUMPLE 15 5,25% 0 0,00% 5,25% 16,36 7,36% 7,36% 12,61%
TECNICO . ) ) ) ) ) )
59 1.090.423.575 ASISTENCIAL 01-12  UGT CUCUTA CUMPLE 0 0,00% 0 0,00% 0,00% 578 2,60% 2,60% 2,60%

e ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN CON REQUISITOS MINIMOS

De igual manera, la Agencia Nacional de Tierras — ANT procede a publicar la relaciéon de los aspirantes que de acuerdo con la
informacién y soportes acreditados en el aplicativo de inscripciones y la verificacién efectuada por la Agencia Nacional de Tierras —
ANT, NO CUMPLEN con los requisitos minimos exigidos en el Manual de Funciones y de Competencias Laborales (Resolucion No.
106 del 31 de agosto de 2016) para los empleos temporales objeto de provisién. En consecuencia, los siguientes aspirantes no
continuaran en el proceso de seleccién adelantado:

™ TODOS POR UN
= NUEVO PAIS 7
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1 80 859,637 GESTOR ™-12 OFICINA JURIDICA NO CUMPLE * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
e - No acreditd Tarjeta Profesional.
* El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
1 9254535  GESTOR T1-12  OFICINAJURIDICA NOCUMPLE N acredid Titulo Profesional
- No acredité Titulo de Posgrado
- No acredito Tarjeta Profesional
* El aspirante No cumple requisitos de Experiencia.
) - Acreditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
1 52.901.246 GESTOR T1-12 OFICINA JURIDICA NO CUMPLE - Experiencia profesional relacionada con las funciones del empleo que fue acreditada no es
suficiente para el cumplimiento del requisito. Acredita 18 meses; de acuerdo con el manual de
funciones se requieren 25 meses de experiencia profesional relacionada.
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
1 1.110.461.831 GESTOR T1-12 OFICINA JURIDICA NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
descrito en el manual de funciones del empleo.
1 1098618135  GESTOR T1-12  OFICINA JURIDICA NOCUMPLE I aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
- No acredit6 Tarjeta Profesional.
) ‘ * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
2 52.540.982 GESTOR T1-11 OFICINA JURIDICA NOCUMPLE No acredité Tarjeta Profesional.
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
2 28.540.040 GESTOR T1-11 OFICINA JURIDICA NO CUMPLE - No acredito Titulo Profesional
- No acredité Tarjeta Profesional.
) 0 * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
2 1.121.841.378 GESTOR T -1 OFICINA JURIDICA NOCUMPLE No acredité Tarjeta Profesional.
2 72270875  GESTOR T1-11  OFICINA JURIDICA NOCUMPLE Claspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
- No acredité Tarjeta Profesional.
2 107059106  GESTOR T1-11  OFICINA JURIDICA NOCUMPLE [l aspirante Nocumple requisitos de Formacion Académica.
- No acreditd Tarjeta Profesional.
3 1047364471  GESTOR T1-11  OFICINA JURIDICA NOCUMPLE |  Claspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
- No acreditd Tarjeta Profesional.
- TODOS PORUN
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3 1.088.262.399 GESTOR -1 OFICINA JURIDICA NO CUMPLE * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
e - No acreditd Tarjeta Profesional.
3 79723219 GESTOR T1-11  OFICINA JURIDICA NOCUMPLE |  Claspirants No cumple requisitos de Formacion Académica.
- No acreditd Tarjeta Profesional.
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
3 19.359.551 GESTOR -1 OFICINA JURIDICA NO CUMPLE . - No acredito Titulo Profesional.
- No acreditd Tarjeta Profesional.
3 51560493  GESTOR T1-11  OFICINA JURIDICA NOCUMPLE  C!aspirante No cumple requisitos de Experiencia -
- Acreditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
DIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
4 52992541 | GESTOR T-10 " 7igRRAS NO CUMPLE o acredits Tarjeta Profesionl,
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
4 1032.434.072 GESTOR T1-10 DIRECCION DE ACCESO A NOCUMPLE | Espeqallzacmn acreditada no _esta reIacmngda con las funciones del empleo.
TIERRAS El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada, no esta relacionada con las funciones del empleo.
4 1.019.092.267 GESTOR T1-10 DIRECCION DE ACCESO A NO CUMPLE El aspwan}e No cu_mple reqwsqos de_Expenenma .
TIERRAS - Experiencia acreditada, no esta relacionada con las funciones del empleo.
DIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
4 1.010.200.685 GESTOR T-10 TIERRAS NO CUMPLE No acredit6 Tarjeta Profesional.
DIRECCION DE ASUNTOS * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
S 1.014.190.039 GESTOR T-10 ETNICOS NO CUMPLE | _ No acredit6 Tarjeta Profesional.
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
5 80 117575 GESTOR T1-10 DIRECCION DE ASUNTOS NOCUMPLE - Acr_edlto estudios en d|50|pl!na académica del nlicleo basico del conocimiento diferente al
ETNICOS descrito en el manual de funciones del empleo.
- No acreditd Tarjeta Profesional.
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
5 1077.033.620 GESTOR T1-10 DIRECCION DE ASUNTOS NOCUMPLE - Acrgdlto estudios en d|50|pl!na académica del nlicleo basico del conocimiento diferente al
ETNICOS descrito en el manual de funciones del empleo.
- No acredité Tarjeta Profesional.
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: * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.

5 1.024.520.100 GESTOR T1-10 [E)ﬁ\ﬁgglsON DE ASUNTOS NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
descrito en el manual de funciones del empleo.

- * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.

5 80.024.418 GESTOR T1-10 [E)ﬁxﬁggls,ON DE ASUNTOS NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
descrito en el manual de funciones del empleo.

DIRECCION DE GESTION DEL ) Eloa:g:i?tt)'e'Irl?jzijamgl(()ef:?olﬂ?ros de Formacion Académica.
6 1.082.805.020 GESTOR T1-10 ORDENAMIENTO SOCIAL DE NOCUMPLE | El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
LA PROPIEDAD L ; ; . .
- Experiencia acreditada, no esta relacionada con las funciones del empleo.
DIRECCION DE GESTION DEL ) Eloa:g:i?tt)'e'Irl?jzijamgl(()ef:?olﬂ?ros de Formacion Académica.
6 103.238.534 GESTOR T1-10 ORDENAMIENTO SOCIAL DE NOCUMPLE | El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
LA PROPIEDAD L . . . .
- Experiencia acreditada, no esta relacionada con las funciones del empleo.
) . * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
) DIRECCION DE GESTION - Experiencia profesional relacionada con las funciones del empleo que fue acreditada no es
7 4.978.907 GESTOR T-10 JURIDICA DE TIERRAS NO CUMPLE suficiente para el cumplimiento del requisito. Acredita 8,73 meses; de acuerdo con el manual de
funciones se requieren 19 meses de Experiencia Profesional Relacionada.
* El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
) ) - Experiencia acreditada, no esta relacionada con las funciones del empleo.
DIRECCION DE GESTION - Acreditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)

7 1.075.246.782 GESTOR T-10 JURIDICA DE TIERRAS NO CUMPLE | Experiencia profesional relacionada con las funciones del empleo que fue acreditada no es
suficiente para el cumplimiento del requisito. Acredita 2,10 meses; de acuerdo con el manual de
funciones se requieren 19 meses de experiencia profesional relacionada.

- - * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.

7 1129521807  GESTOR T1-1p  DIRECCIONDE GESTION NO CUMPLE - No acredito Titulo de Posgrado

JURIDICA DE TIERRAS PR, 4
- No acreditd Tarjeta Profesional.
) ) * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
DIRECCION DE GESTION - No acredité Tarjeta Profesional.
7 52.531.564 GESTOR T-10 JURIDICA DE TIERRAS NO CUMPLE El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada, no esta relacionada con las funciones del empleo.
DIRECCION DE GESTION * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
7| 1077142987 | GESTOR T-10 JURIDICA DE TIERRAS NO CUMPLE  _\; acredits Tarjsta Profesional.
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SUBDIRECCION DE ACCESO A . . - I
o oomom  GEOR  Ti0 TERRSEizows NocuMpLE B S Nore st e OU es o
FOCALIZADAS P ' pieo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A . . - I
§ 1121860920  GESTOR T1-10  TIERRAS EN ZONAS NocumpLg _ tlasprante flocumple fequisitos do Experienca .
FOCALIZADAS - Acreditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
* El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE ACCESO A - No acredité Titulo de Posgrado
8 1.098.696.987 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE - No acredito Tarjeta Profesional
FOCALIZADAS * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Acreditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
* El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE ACCESO A - No acreditd Tarjeta Profesional.
8 10.305.954 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE ' * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
FOCALIZADAS - Acreditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
- Experiencia acreditada, no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
9 1.032.358.664 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE - Acredité certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
FOCALIZADA§ - Experiencia acreditada, no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A . ) s - -
9 35545335  GESTOR T1-10  TIERRAS EN ZONAS NOCuMpLE | Tl asprante No cumple requistos de Formacion Académica.
FOCALIZADAS ! '
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
9 10.303.226 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
FOCALIZADAS descrito en el manual de funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
10 1.121.832.677 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE - No acredito Titulo de Posgrado
FOCALIZADAS - No acreditd Tarjeta Profesional.
* El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
SUBDIRECCION DE ACCESO A - No acreditd Titulo de Posgrado
10 1.085.299.170 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE - No acredit6 Tarjeta Profesional.
FOCALIZADAS * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- No acredito Experiencia.
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) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE ACCESO A - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
10 80.200.874 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE ' descrito en el manual de funciones del empleo.
FOCALIZADAS * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Acredit certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
SUBDIRECCION DE ACCESO A - No acreditd Tarjeta Profesional.
10 1.051.662.000 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE  *Elaspirante No cumple requisitos de Experiencia
FOCALIZADAS - Acredito certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
- Experiencia acreditada, no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
10 1.022.940.406 GESTOR T-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE | _ Experiencia acreditada, no est4 relacionada con las funciones del empleo.
FOCALIZADAS
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
1 79432009  GESTOR T1-10  TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE pirante %o CUMPIE req © EXp e o
FOCALIZADAS - Acredito certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
11 1.121.821.307 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del niicleo basico del conocimiento diferente al
FOCALIZADAS descrito en el manual de funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A . . . - -
1 4208437  GESTOR T1-10  TIERRAS EN ZONAS NOCuMpLE | Tl asprante No cumple requistos de Formacion Académica.
FOCALIZADAS : '
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
11 1.032.393.803 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
FOCALIZADAS descrito en el manual de funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A . . . o
12 7698104  GESTOR T1-10  TIERRAS EN ZONAS NOCUMPLE  Claspirante No cumple requisitos de Experiendia o
- Acredit certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
FOCALIZADAS
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
12 1.085.249.319 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE pirants mp'e requisitc =Xp .
- Experiencia acreditada, no esta relacionada con las funciones del empleo.
FOCALIZADAS
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
12 80.022.975 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nlicleo basico del conocimiento diferente al
FOCALIZADAS descrito en el manual de funciones del empleo.
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* El aspirante No cumple requisitos de Experiencia.
- Acreditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica
13 79058061  GESTOR T1-10  TIERRAS EN ZONAS NOCUMPLE & o Prcfosona :
FOCALIZADAS ! '
SUBDIRECCION DE ACCESO A - Elcraes(filtgaztsetu’:?oguemn%?sgia(:]lil:::lt:csa?izni(i)crar\n ggllonrl'jggzdbe;;:gg.del conocimiento diferente al
13 1.100.955.253 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE : Pl
descrito en el manual de funciones del empleo.
FOCALIZADAS g )
- No acreditd Tarjeta Profesional.
* El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDRECONDE ACCESO
13 1.016.004.549 GESTOR T-10 PCI)ECR EﬁgAIEDI\L§ONAS NOCUMPLE | _ Experiencia profesional relacionada con las funciones del empleo que fue acreditada no es
suficiente para el cumplimiento del requisito. Acredita 28,17 meses; de acuerdo con el manual de
funciones se requieren 43 meses de experiencia profesional relacionada.
SUBDIRECCION DE ACCESO A . . - o
13 80.055.137  GESTOR T1-10  TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE  C! aspirante No cumple requisitos de Experiencia .
- Experiencia acreditada, no esta relacionada con las funciones del empleo.
FOCALIZADAS
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
14 1.023.862.827 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
FOCALIZADAS descrito en el manual de funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica
14 27088427  GESTOR T1-10  TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE & o cta Prfosoral '
FOCALIZADAS ! '
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
14 80.392.101 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del niicleo basico del conocimiento diferente al
FOCALIZADAS descrito en el manual de funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
15 46.375.146 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del niicleo basico del conocimiento diferente al
FOCALIZADAS descrito en el manual de funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia.
15 73.558.519 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE - Acreditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
FOCALIZADAS - Experiencia acreditada, no esta relacionada con las funciones del empleo.
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. * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
SUBDIRECCION DE ACCESO A - Acredito certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
15 1.026.252.257 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE ' - Experiencia profesional relacionada con las funciones del empleo que fue acreditada no es
FOCALIZADAS suficiente para el cumplimiento del requisito. Acredita 11,23 meses; de acuerdo con el manual de
. funciones se requieren 19 meses de experiencia profesional relacionada.
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
15 7.726.372 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE - Acreditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
FOCALIZADAS - Experiencia acreditada, no esta relacionada con las funciones del empleo.
* El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE ACCESO A *-I;\:Z:Cirrz(:::z Lguclﬁrﬂelz?:gfigi?és de Experiencia
16 46370309  GESTOR T1-10  TIERRAS EN ZONAS NOCUMPLE e e e ool ; .
FOCALIZADAS - Experiencia profesional re acionada con las funciones del empleo que fue acreditada no es
suficiente para el cumplimiento del requisito. Acredita 10,37 meses; de acuerdo con el manual de
funciones se requieren 43 meses de experiencia profesional relacionada.
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
16 1.124.851.148 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
FOCALIZADAS descrito en el manual de funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
16 52.875.835 GESTOR T1-10 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
FOCALIZADAS descrito en el manual de funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
7 13871185 GESTOR T-10 TIERRAS POR DEMANDA Y NO CUMPLE - Acrepdité certiﬂcacio?\es s?n el cum Iimignto de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
DESCONGESTION P quIstlos. 9
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
17 1.075.254.877 GESTOR T1-10 TIERRAS POR DEMANDA'Y NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del niicleo basico del conocimiento diferente al
DESCONGESTION descrito en el manual de funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A . . - _—
7 18.262.559 GESTOR T-10 TIERRAS POR DEMANDA Y NO CUMPLE ngaseprlifnnctiz Zgrgg?ap(:z rﬁgu;{(t: Sre(I’:cIiEoﬁ)aedr;egglna las funciones del empleo
DESCONGESTION =X ' pieo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A El asplraqte Ng cumple requisitos de Formacién Académica.
- No acredita Titulo de Posgrado
17 79.794.851 GESTOR T1-10 TIERRAS POR DEMANDA Y NO CUMPLE . T -
- El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
DESCONGESTION - ! ) ) .
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
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SUBDIRECCION DE ACCESO A . . . - -
17 40331809  GESTOR T1-10  TIERRAS POR DEMANDA Y NOCuMpLE  _ Tl asprante No cumple requistos de Formacion Académica.
DESCONGESTION ! '
SUBDIRECCION DE ACCESO A . . . - -
18 52104964  GESTOR TI-10  TIERRASPORDEMANDAY  NOCUMPLE _ |l@sPrame Nocumple jequistos de Formacion Académica.
DESCONGESTION ! '
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
18 1.128.441.579 GESTOR T-10 TIERRAS POR DEMANDA Y NO CUMPLE | _ Ex eﬁ’iencia acreditariia noq esta relaciongda con las funciones del empleo
DESCONGESTION P u pieo.
* El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
) - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
SUBDIRECCION DE ACCESO A descrito en el manual de funciones del empleo.
18 37.934.646 GESTOR T1-10 TIERRAS POR DEMANDA Y NO CUMPLE = - No acredit6 Tarjeta Profesional.
DESCONGESTION - No acredito Titulo de Posgrado.
* El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A -%xaseprlireannctiea N?O?:Sr?opgzlrfggésigg:;ae ciﬁp;rslefzﬂgiones del empleo que fue acreditada no es
18 1065583384  GESTOR T1-10  TIERRAS POR DEMANDA Y NOCUMPLE - P 2l ol . peoq
4 suficiente para el cumplimiento del requisito. Acredita 4,6 meses; de acuerdo con el manual de
DESCONGESTION : ; o A )
funciones se requieren 19 meses de experiencia profesional relacionada.
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE ACCESO A - Acredité estudios en disciplina académica del nucleo basico del conocimiento diferente al
19 1.010.183.189 GESTOR T1-10 TIERRAS POR DEMANDA Y NO CUMPLE ' descrito en el manual de funciones del empleo.
DESCONGESTION * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
19 1.010.160.891 GESTOR T1-10 TIERRAS POR DEMANDA Y NO CUMPLE - . . . : .
DESCONGESTION - Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
20 1030549428  GESTOR T1-10  TIERRAS POR DEMANDA Y NOCUMPLE  ° rpdit. it i “mipm S eauisitos. (Sin funciones u oblicacion
DESCONGESTION creditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica
20 42.547.260 GESTOR T1-10 TIERRAS POR DEMANDA Y NOCUMPLE No a(?re dit6 Tarieta Ifrofes?onal '
DESCONGESTION J '
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SUBDIRECCION DE ACCESO A . ) . - -
20 1049624877  GESTOR T1-10  TIERRAS POR DEMANDA Y NOCuMpLE  _ Tl asprante No cumple requistos de Formacion Académica.
DESCONGESTION : '
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
21 80.039.924 GESTOR T1-10 TIERRAS POR DEMANDA'Y NO CUMPLE - Acredito certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
DESCONGESTION - Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica
21 386.415 GESTOR T1-10 TIERRAS POR DEMANDA Y NOCUMPLE No acE,)redit() Tarieta lfrofes(ilonal ’
DESCONGESTION ! '
SUBDRECOIONDE ACGESO e o e o e Fonacn s
2 52.906.191 GESTOR T1-10 -[r)IEESR(?OASC?SSRT%EI\IMANDA Y NO CUMPLE . El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Acredito certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica
22 1.026.270.930 GESTOR T1-10 TIERRAS POR DEMANDA Y NOCUMPLE No asre dité Tarieta grofes?onal ’
DESCONGESTION ! '
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica
22 1.052.394.206 GESTOR T1-10 TIERRAS POR DEMANDA Y NOCUMPLE No a(E,)redité Tarieta grofes?onal '
DESCONGESTION J '
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica
22 11.229.650 GESTOR T1-10 TIERRAS POR DEMANDA Y NOCUMPLE No a(E,)redité Tarieta grofes?onal '
DESCONGESTION J '
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
23 53.166.466 GESTOR T1-10 TIERRAS POR DEMANDA'Y NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del niicleo basico del conocimiento diferente al
DESCONGESTION descrito en el manual de funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A . ) s - -
2 92519787  GESTOR TI-10  TIERRASPORDEMANDAY  NOCUMPLE |l @sPrame Nocumple jequistos de Formacion Académica.
DESCONGESTION ) '
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
23 26.431.117 GESTOR T1-10 TIERRAS POR DEMANDA Y NO CUMPLE -Ex pri ncia acr l(Jiit pd nqu 14 relaci npd 1 las funciones del emol
DESCONGESTION periencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDRECOONDE ACGESO A e o e s e Fomacn Aacnica
23 1.018.449.529 GESTOR T1-10 TIERRAS POR DEMANDAY NO CUMPLE . ! L I
. El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
DESCONGESTION - . ) . .
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
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4 * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia.
o4 1061.702.273 GESTOR T1-10 ?ﬁEE;{[F)JESE%%KR) gg& :;\ICIDC,AE so A NOCUMPLE Experiencia profesional relacionada con las funciones del empleo que fue acreditada no es
DA DESCONGESTION suficiente para el cumplimiento del requisito. Acredita 6,77 meses; de acuerdo con el manual de
. funciones se requieren 19 meses de experiencia profesional relacionada.
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
24 52.989.344 GESTOR T1-10 TIERRAS POR DEMANDA'Y NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nlcleo basico del conocimiento diferente al
DESCONGESTION descrito en el manual de funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A . . . o
24 1014219631  GESTOR T1-10  TIERRAS POR DEMANDA Y NO CUMPLE EE'aSp'.ra”‘.e No chp(:e req”'st'?“ Ide.Eng”e"C'al funciones del emol
DESCONGESTION - Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A . . - - -
2% 52750792 GESTOR T1-10  TIERRAS POR DEMANDA Y NOCUMPLE |  Claspirants No cumple requisitos de Formacion Académica.
R DESCONGESTION - No acreditd Tarjeta Profesional.
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
2% 79624041  GESTOR T1-10  TIERRAS POR DEMANDA Y NO CUMPLE ;é“l" acredito La”e‘a P|r°fes'°.“?" do Exoerondi
DESCONGESTION asp|rante o cumple requisitos de Experiencia
- No acredito experiencia.
SUBDlRECC|ON DE * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
2 59.313.772 GESTOR T-10 gg“ﬂk‘ﬁ;&gﬂo'\l DETIERRAS | NOCUMPLE | Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDlRECC|0N- DE * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
25 52664211  GESTOR T1-10  ADMINISTRACIONDETIERRAS ~ NOCUMPLE - ZPInS i pd oo o as funciones del emol
DE LA NACION - Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
25 1.022.371.101 GESTOR T1-10 ADMINISTRACION DE TIERRAS =~ NO CUMPLE - Acreditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
DE LA NACION - Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDlRECC|ON DE * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
25 1.031.126.742 GESTOR T1-10 ADMINISTRACION DE TIERRAS = NO CUMPLE E pirants di pd quistt laci pd las funci del emol
DE LA NACION - Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
25 79.742.503 GESTOR T1-10 ADMINISTRACION DE TIERRAS . NO CUMPLE - Acreditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
DE LA NACIO[\I - Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
26 1.144.031.595 GESTOR T1-10 ADMINISTRACION DE TIERRAS . NO CUMPLE - Acreditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
DE LA NACION - Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
=) TODOS PORUN
= NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDUCACION
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SUBDIRECCION DE . . - o
2 52710187  GESTOR T1-10  ADMINISTRACIONDE TERRAS ~ NOCUMPLE  Cl aspirante No cumple requisitos de Experiencia
: - Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
DE LA NACION
* El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE &eézrrﬁg'?neesi"ﬁ?;ﬁi :|ndi|?5|r$chig?1 :scz(é?;nr:::al g:l nucleo basico del conocimiento diferente al
26 52.952.040 GESTOR T1-10 ADMINISTRACION DE TIERRAS . NO CUMPLE . : L peo.
: El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
DE LA NACION PP . L s . . I
- Acredito certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
- Experiencia acreditada no est4 relacionada con las funciones del empleo.
27 1014.194.868 GESTOR T1-10 SUBDIRECCION DE ASUNTOS NO CUMPLE El asp[rant_e No cumple reqwsqos de_Expenenua .
ETNICOS - Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE ASUNTOS - No acreditd Titulo de Posgrado.
a 1.018.465.356 GESTOR T-10 ETNICOS NO CUMPLE |, El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ASUNTOS * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
a 53.017.016 GESTOR T-10 ETNICOS NO CUMPLE | _ No acredit6 Tarjeta Profesional.
4 * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia.
28 80.041.850 GESTOR T1-10 %_JSI[():ISECCION DE ASUNTOS NO CUMPLE - Acreditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
4 * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia.
28 79975333  GESTOR Ti-10  2oRDRECCIONDEASUNTOS o cumpLE - Acreditt certfcaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
4 * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia.
28 1.022.368.478 GESTOR T1-10 §$S%SECC|ON DE ASUNTOS NO CUMPLE - Acredito certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
28 63.536.954 GESTOR T1-10 SUBDIRECCION DE ASUNTOS NO CUMPLE El aspirantg No_cumple requisitos de Formacion Académica.
ETNICOS - No acredité Tarjeta Profesional.
4 * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
29 1026256448  GESTOR Ti.19  SUBDIRECCIONDEASUNTOS  yo cumPLE - No acredits Titulo de Posgrado.
ETNICOS . X T -
El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
= o TODOS PORUN
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- Experiencia profesional relacionada con las funciones del empleo que fue acreditada no es
suficiente para el cumplimiento del requisito. Acredita 28,70 meses; de acuerdo con el manual de
funciones se requieren 43 meses de experiencia profesional relacionada.
) SUBDIRECCION DE ASUNTOS * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia.
2 34.322.781 GESTOR T-10 ETNICOS NOCUMPLE | _ Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE ASUNTOS - No acreditd Tarjeta Profesional.
2 1.026.287.092 GESTOR T-10 ETNICOS NO CUMPLE . El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no est4 relacionada con las funciones del empleo.
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE ASUNTOS - No acreditd Tarjeta Profesional.
2 1.026.572.389 GESTOR T-10 ETNICOS NO CUMPLE . El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
) - Experiencia acreditada no est4 relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica
30 52911332  GESTOR T1-10  PROCESOS AGRARIOS Y NO CUMPLE & o Prcosora :
GESTION JURIDICA J '
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
30 79.718.966 GESTOR T1-10 PROCESOS AGRARIOS Y NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
GESTION JURIDICA descrito en el manual de funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE . . - - -
30 1014197512 GESTOR T1-10  PROCESOS AGRARIOS Y NOCuMpLE Tl asprante No cumple requistos de Formacion Académica.
GESTION JURIDICA ) J '
* El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE *_gzscm:z Lguclﬁr?]elz?:glrﬁgi?c;s de Experiencia
30 11439164  GESTOR T1-10  PROCESOS AGRARIOS Y NO CUMPLE piran mp'e requt periencia. .
- ; - Experiencia profesional relacionada con las funciones del empleo que fue acreditada no es
GESTION JURIDICA T - - . ;
suficiente para el cumplimiento del requisito. Acredita 1,63 meses; de acuerdo con el manual de
funciones se requieren 43 meses de experiencia profesional relacionada.
SUBDRECCION DE - Especaizacién crediaca no oo rlacionada con s niones cel emplo
30 1.092.340.036 GESTOR T1-10 PROCESOS AGRARIOS Y NO CUMPLE pec e S pieo.
p ; El aspirante No cumple requisitos de Experiencia.
GESTION JURIDICA o ’ ) . .
- Experiencia acreditada, no esta relacionada con las funciones del empleo.
- o TODOS PORUN
(&) MINAGRICULTURA =
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SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
31 1.016.060.852 GESTOR T1-10 PROCESOS AGRARIOS Y NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
GESTION JURIDICA descrito en el manual de funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE . - —_—
* El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
3 1.055.504.429 GESTOR T-10 Zgg%%?\loig%ﬁéﬁlos Y NO CUMPLE | _ Experiencia acreditada no estéa relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica
31 10.141.011 GESTOR T1-10 PROCESOS AGRARIOS Y NOCUMPLE No acredité Tarjeta Profesional ’
GESTION JURIDICA :
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica
31 40.330.646 GESTOR T1-10 PROCESOS AGRARIOS Y NOCUMPLE No acredito Tarieta Profesional '
GESTION JURIDICA ! '
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE - Acredité estudios en disciplina académica del nlcleo basico del conocimiento diferente al
32 79.597.227 GESTOR T1-10 PROCESOS AGRARIOS Y NO CUMPLE  descrito en el manual de funciones del empleo.
GESTION JURIDICA * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
* El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
32 80.218.630 GESTOR T1-10 PROCESOS AGRARIOS Y NO CUMPLE ' descrito en el manual de funciones del empleo.
GESTION JURIDICA * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
32 25.291.427 GESTOR T1-10 PROCESOS AGRARIOS Y NO CUMPLE  descrito en el manual de funciones del empleo.
GESTION JURIDICA * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDRECOIONDE shcne Josunpe esios e Famadn ek
33 53.090.087 GESTOR T1-10 PROCESOS AGRARIOS Y NO CUMPLE El aspirante N ! | ) 't' de Experienci
GESTION JURIDICA aspirante No cumple requisitos de Experiencia .
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECGION DE * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
33 1.020.753.819 GESTOR T-10 PROCESOS AGRARIOS Y NO CUMPLE | _ Ex epriencia acreditapda noq esta relaciongda con las funciones del empleo
GESTION JURIDICA P pieo.
= S TODOS PORUN
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SUBDIRECCION DE . . . i -
33 1018409877  GESTOR T1-10  PROCESOS AGRARIOS Y NOCuMpLE  _ Tl asprante No cumple requistos de Formacion Académica.
GESTION JURIDICA ! '
SUBDIRECCION DE . . . i -
33 1010471266  GESTOR T1-10  PROCESOS AGRARIOS Y NOCuMpLE "l asPrante No curiple requisios de Formacion Académica.
GESTION JURIDICA ) '
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica
33 12495358  GESTOR T1-10  PROCESOS AGRARIOS Y NO CUMPLE & o cta Prcfosoral '
GESTION JURIDICA ! '
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE - No acredité Titulo de Posgrado.
34 63436605 ~ GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE . £/ 2spirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no est4 relacionada con las funciones del empleo.
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE - No acreditd Titulo de Posgrado.
34 80807861  GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE . b\ spirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
SUBDIRECCION DE - No acreditd Tarjeta Profesional.
34 53155481 GESTOR T-10 " SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE . £/ 2spirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE - No acreditd Tarjeta Profesional.
3 1032360784 | GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE . £/ cpirante No cumple requisitos de Experiencia
- Acreditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
35 80.771.329 GESTOR T1-10 : NO CUMPLE - Acredito certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
SEGURIDAD JURIDICA L . . ’ ;
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
35 1.140.829.681 GESTOR T1-10 p NO CUMPLE - Acreditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
SEGURIDAD JURIDICA L . ) . ;
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
3 87218580 |  GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE  _\; acredits Tarjeta Profesional.
= o TODOS PORUN
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) SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
3 1.010.194.947 GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE - Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
3 23704419 | GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE _\; acredits Tarjeta Profesional.
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
SUBDIRECCION DE - No acreditd Tarjeta Profesional.
3% | 1982871372 |  GESTOR T1-10 SEGURIDAD JURIDICA NOCUMPLE . £/ aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
* El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
4 - No acreditd Tarjeta Profesional.
3 1031136532  GESTOR Ti-1o  SUBDIRECCIONDE NO CUMPLE  * I aspirante No cumple requisitos de Experiencia
SEGURIDAD JURIDICA e s . L - . . I
- Acreditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE - No acredité Tarjeta Profesional.
36 1107.060.227 GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE . El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE - No acredité Tarjeta Profesional.
36 1032.388.172 GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE . El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
) SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
3 1.018.424.168 GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE | _ No acredit6 Tarjeta Profesional.
: * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
37 1123731342 GESTOR T1-10 gggag{lgﬁg'ﬁ{%o \ NO CUMPLE - No acredité Tarjeta Profesional.
- No acreditd Titulo de Posgrado.
) * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
) SUBDIRECCION DE - Experiencia profesional relacionada con las funciones del empleo que fue acreditada no es
3 1.085.038.474 GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE suficiente para el cumplimiento del requisito. Acredita 5,5 meses; de acuerdo con el manual de
funciones se requieren 19 meses de experiencia profesional relacionada.
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
31 | 1026550256 |  GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NOCUMPLE _\; acredits Tarjeta Profesional.
= o TODOS PORUN
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SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
37 1.026.253.860 GESTOR T1-10 : NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
SEGURIDAD JURIDICA : .
descrito en el manual de funciones del empleo.
* El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
) - No acreditd Titulo de Posgrado.
) SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
38 52482.732 GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE - Experiencia profesional relacionada con las funciones del empleo que fue acreditada no es
suficiente para el cumplimiento del requisito. Acredita 22,37 meses; de acuerdo con el manual de
funciones se requieren 43 meses de experiencia profesional relacionada.
* El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
- - No acreditd Tarjeta Profesional.
38 11343605  GESTOR T1-10 gggag{lgﬁg'%{?&c \ NO CUMPLE  * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Acredito certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE - No acreditd Titulo de Posgrado.
38 71361837 GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE . £\ cpirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
38 101.419.771 GESTOR T1-10 : NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
SEGURIDAD JURIDICA : .
descrito en el manual de funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
38 37.900.681 GESTOR T1-10 : NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
SEGURIDAD JURIDICA : .
descrito en el manual de funciones del empleo.
* El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
4 - No acredité Tarjeta Profesional.
39 52.616.225 GESTOR T1-10 gggﬁggﬁg?&lﬁc A NO CUMPLE ' * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Acredito certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
* El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
4 - No acreditd Tarjeta Profesional.
39 1.026.264.532 GESTOR T1-10 SUBDIRECCION DE NO CUMPLE ' * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
SEGURIDAD JURIDICA PP X L - ) . S
- Acreditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
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* El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
: - No acreditd Tarjeta Profesional.
39 19328287  GESTOR T1-10  SUBDIRECCION DE NO CUMPLE  * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
SEGURIDAD JURIDICA e s ) L - . . I
- Acreditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
* El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
- - No acreditd Tarjeta Profesional.
39 52814.827  GESTOR T1-10 gggag{lgﬁg'%{?&c \ NO CUMPLE  * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Acredito certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
39 1066730571 GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE  _\; acredits Tarjeta Profesional.
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
40 49.723.789 GESTOR T1-10 : NO CUMPLE - Acredito certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
SEGURIDAD JURIDICA o : ) . :
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
40 | 107744734 | GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE  _\5 acredito Tarjeta Profesional.
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE - No acredité Titulo de Posgrado.
40 86.049.354 GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE . El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
40 51.986.087 GESTOR T1-10 : NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
SEGURIDAD JURIDICA ) .
descrito en el manual de funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
40 43.630.439 GESTOR T1-10 . NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del niicleo basico del conocimiento diferente al
SEGURIDAD JURIDICA ) .
descrito en el manual de funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
41 51.983.874 GESTOR T1-10 : NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
SEGURIDAD JURIDICA ; .
descrito en el manual de funciones del empleo.
4 * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
#4 1014182197  GESTOR T1-10  SUBDIRECCION DE NO CUMPLE - No acredits Tarjeta Profesional.
SEGURIDAD JURIDICA . . - o
El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
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- Acredito certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
4 22802589 | GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE _\; acredits Tarjeta Profesional.
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
4 19311.245  GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE  _\s acredits Tarjeta Profesional.
. * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE - No acreditd Tarjeta Profesional.
42 1.018.459.828 GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE . El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
* El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
- Especializacion acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia

42 53.117.213 GESTOR T1-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE - Experiencia profesional relacionada con las funciones del empleo que fue acreditada no es
suficiente para el cumplimiento del requisito. Acredita 36,43 meses; de acuerdo con el manual de
funciones se requieren 43 meses de experiencia profesional relacionada.

* El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
) - No acreditd Titulo de Posgrado.
SUBDIRECCION DE * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia.

42 1.016.028.303 GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE | Experiencia profesional relacionada con las funciones del empleo que fue acreditada no es
suficiente para el cumplimiento del requisito. Acredita 3,70 meses; de acuerdo con el manual de
funciones se requieren 43 meses de experiencia profesional relacionada.

) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE - No acredité Tarjeta Profesional.
42 1032427680  GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE . £\ cpirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
. * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
SUBDIRECCION DE - No acredité Tarjeta Profesional.
42 52885273 GESTOR T-10 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE . El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
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SUBDIRECCION DE SISTEMAS * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
43 | 1088604525 |  GESTOR T-10 DEINFORMACION DE TIERRAS ~ NOCUMPLE N1 acredito Tarjeta Profesional,
SUBDIRECCIONl DE SISTEMAS * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
43 32.938.307 | GESTOR T1-10 DE INFORMACION DE TIERRAS ~ NOCUMPLE 1 acredito Tarjeta Profesional.
SUBDIRECCIONl DE SISTEMAS * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
43 53038.207 | GESTOR T1-10 pEINFORMACIONDE TIERRAS WO CUMPLE N5 acredito Tarjeta Profesional,
* El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
: - Acreditd estudios en disciplina académica del nucleo basico del conocimiento diferente al
SUBDIRECCION DE SISTEMAS : .
44 1.110.545.278 GESTOR T1-10 DE INFORMACION DE TIERRAS NO CUMPLE 9escr|tolen el manual de fun0|9r_1es del emple_o. _
El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
* El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
: - Acredité estudios en disciplina académica del nlcleo basico del conocimiento diferente al
44 1.085.248.269 GESTOR T1-10 SUBDIRECCION DE SISTEMAS NO CUMPLE  descrito en el manual de funciones del empleo.
DE INFORMACION DE TIERRAS . . o .
El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE SISTEMAS * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
44 79.717.103 | GESTOR T1-10 DEINFORMACION DE TIERRAS ~ NOCUMPLE -\ acredito Tarjeta Profesional.
* El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
: - Acreditd estudios en disciplina académica del nucleo basico del conocimiento diferente al
SUBDIRECCION DE SISTEMAS : .
45 80.158.583 GESTOR T1-10 DE INFORMACION DE TIERRAS NO CUMPLE 9escnto‘en el manual de fun0|pr_1es del emple_o. _
El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
* El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
: - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
SUBDIRECCION DE SISTEMAS : .
45 80.111.935 GESTOR T1-10 DE INFORMACION DE TIERRAS NO CUMPLE 9escntolen el manual de funcppes del emple_o. _
El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
4 * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE SISTEMAS o ! L -~ | - - .
45 52.773.918 GESTOR T1-10 DE INFORMACION DE TIERRAS NO CUMPLE - Acrgdlto estudios en dlsmplma académica del nucleo basico del conocimiento diferente al
descrito en el manual de funciones del empleo.
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* El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCIONl DE SISTEMAS * El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
45 80040320 | GESTOR T1-10 DE INFORMACION DE TIERRAS ~ NOCUMPLE 1 acredito Tarjeta Profesional.
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica
46 40.342.711 GESTOR T1-8 TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE = No a(E,)reditt') Tarieta I'E‘)rofes(ilonal '
FOCALIZADAS ! :
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica
46 80238451  GESTOR T1-8  TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE & o cta Prcfosoral :
FOCALIZADAS ! '
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica
46 80064229  GESTOR T1-8  TIERRAS EN ZONAS NO CUMPLE o o Prcosora :
FOCALIZADAS ! '
SUBDIRECCION DE ACCESO A N ) - " -
46 1072495900  GESTOR Ti-8  TIERRAS EN ZONAS NOCuMpLE | Tl asprante No cumple requistos de Formacion Académica.
FOCALIZADAS ! '
SUBDIRECCION DE ACCESO A N ) - " -
47 52750984  GESTOR T1-8  TIERRAS POR DEMANDAY NOCuMpLE Tl asprante No cumple requistos de Formacion Académica.
DESCONGESTION ) ! '
) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE ACCESO A - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
47 52.705.763 GESTOR T1-8 TIERRAS POR DEMANDA'Y NO CUMPLE  descrito en el manual de funciones del empleo.
DESCONGESTION * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia.
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A . . - .
47 1122.129.267 GESTOR m-8 TIERRAS POR DEMANDA Y NO CUMPLE I-ElEiS’?sl:?enr:gigl gccr:r(?ig(eiaﬁqouIesgtgsr(e’;;gﬁgggnc%i las funciones del empleo
DESCONGESTION P pieo.
. * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE ACCESO A - No acreditd Tarjeta Profesional.
47 1.110.548.333 GESTOR T1-8 TIERRAS POR DEMANDA'Y NO CUMPLE  * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
DESCONGESTION - Acreditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
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* El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
SUBDIRECCION DE ACCESO A ZhD acradio pasgrado.
47 1.032.411.598 GESTOR T1-8 TIERRAS POR DEMANDA Y NO CUMPLE . El asoi N I' isitos de Experiendi
DESCONGESTION asp[rgnte No cumple requisitos de Experiencia . ' o
- Acredito certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica
48 5824655  GESTOR T1-8  TIERRAS POR DEMANDA Y NO CUMPLE & o cta Prcfosoral :
DESCONGESTION ! '
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia.
48 81.754.063 GESTOR T1-8 TIERRAS POR DEMANDA Y NO CUMPLE - Acredité certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
DESCONGESTION - Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica
48 1.047.435.818 GESTOR T1-8 TIERRAS POR DEMANDA'Y NOCUMPLE No a(E,)redité Tarieta F”)rofes?onal '
DESCONGESTION : '
SUBDIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia.
48 101.541.958 GESTOR T1-8 TIERRAS POR DEMANDA'Y NO CUMPLE - Acredité certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
DESCONGESTION - Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
SUBDIRECCION DE ACCESO A . ) o o -
48 1077854330  GESTOR T1-8  TIERRASPORDEMANDAY ~ NOCUMPLE _ |lasPrame No cumple requistos de Formacion Académica.
DESCONGESTION ) '
* El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
- No acredité posgrado.
49 103236479  GESTOR T1-7  OFICINA JURIDICA NO CUMPLE ! aspirante No cumple requisitos de Experiencia .
- Experiencia profesional relacionada con las funciones del empleo que fue acreditada no es
suficiente para el cumplimiento del requisito. Acredita 25,73 meses; de acuerdo con el manual de
funciones se requieren 30 meses de experiencia profesional relacionada.
* El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
49 1,049 613.861 GESTOR -7 OFICINA JURIDICA NO CUMPLE ° E_x_perlenaa profesmnal relamonada con las funcpnes del emplep que fue acreditada no es
suficiente para el cumplimiento del requisito. Acredita 3,87 meses; de acuerdo con el manual de
funciones se requieren 6 meses de experiencia profesional relacionada.
* El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
49 1110486713  GESTOR T1-7  OFICINA JURIDICA NOCUMPLE , Noacreditoposgrado. -
El aspirante No cumple requisitos de Experiencia.
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
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i ‘ * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
49 1.118.552.470 GESTOR m-7 OFICINA JURIDICA NO CUMPLE - Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
* El aspirante No cumple requisitos de Formacién Académica.
) - No acreditd Tarjeta Profesional.
49 1.106.396.460 GESTOR -7 OFICINA JURIDICA NO CUMPLE - No acredité posgrado.
* El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
- : * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
50 80826322 , JECNICO 01-12  DIRECCIONDEACCESOA NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del niicleo basico del conocimiento diferente al
ASISTENCIAL TIERRAS . .
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO DIRECCION DE ACCESO A * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
1 1136887335 pgstencial  O'™2 TiERRAS NOCUMPLE Ny acredito Experiencia.
- - * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
51 1.015.421.854 TECNICO 01-12 DIRECCION DE ACCESO A NO CUMPLE - Acredit certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
ASISTENCIAL TIERRAS o ’ , ; .
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
- - * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
51 35.531.157 TECNICO 01-12 DIRECCION DE ACCESO A NO CUMPLE - Acredité certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
ASISTENCIAL TIERRAS o ) . . .
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
* El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
- : 4 - Acreditd certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
52 1.016.048.141 As-l]g?gll\l%(l)AL 01-12 %ﬁ&%?gg 'EISRESIIISON NO CUMPLE ' - Experiencia profesional relacionada con las funciones del empleo que fue acreditada no es
suficiente para el cumplimiento del requisito. Acredita 5,23 meses; de acuerdo con el manual de
funciones se requieren 6 meses de experiencia profesional relacionada.
- - 4 * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
TECNICO DIRECCION DE GESTION e . i s . . -
52 1.013.630.833 ASISTENCIAL 01-12 JURIDICA DE TIERRAS NO CUMPLE - Acredlt_o cerﬂﬂcamo_nes sin el cqmphm_mnto de reqwsﬁos.l(Sm funciones u obligaciones)
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
- : * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
TECNICO SUBDIRECCION DE " . L -~ | - - .
53 1.020.787.514 ASISTENCIAL 01-12 SEGURIDAD JURIDICA NO CUMPLE - Acrgadlto estudios en d|SC|pI[na académica del nucleo basico del conocimiento diferente al
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
54 1.018.409.902 ASISTENCIAL 01-12 UGT VILLAVICENCIO NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nlicleo basico del conocimiento diferente al
descrito en el manual de funciones del empleo.
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TECNICO * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
54 1.124.825.045 ASISTENCIAL 01-12 UGT VILLAVICENCIO NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
descrito en el manual de funciones del empleo.
) * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia.
TECNICO ) - Experiencia profesional relacionada con las funciones del empleo que fue acreditada no es
54 1.030.596.069 ASISTENCIAL 01-12 UGT VILLAVICENCIO NO CUMPLE suficiente para el cumplimiento del requisito. Acredita 4,97 meses; de acuerdo con el manual de
funciones se requieren 6 meses de experiencia profesional relacionada.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
55 1.102.850.651 01-12 UGT MEDELLIN NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
ASISTENCIAL : .
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
55 80.819.828 01-12 UGT MEDELLIN NO CUMPLE - Acredito certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
ASISTENCIAL o ) . . .
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
55 1.015.453.919 01-12 UGT MEDELLIN NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
ASISTENCIAL : .
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
55 94.325.337 01-12 UGT MEDELLIN NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nlicleo basico del conocimiento diferente al
ASISTENCIAL : .
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
56 1.090.446.599 01-12 UGT CUCUTA NO CUMPLE - Acredité certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
ASISTENCIAL o ’ . ; .
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia.
56 945.226.891 01-12 UGT CUCUTA NO CUMPLE - Acredité certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
ASISTENCIAL o ’ . . .
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
56 1.090.477.102 01-12 UGT CUCUTA NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
ASISTENCIAL : .
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
56 88.312.242 01-12 UGT CUCUTA NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
ASISTENCIAL : .
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO . * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
57 1.088.253.742 01-12 UGT POPAYAN NO CUMPLE - Acredité certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
ASISTENCIAL o ) . . .
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
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TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
57 52.206.193 01-12 UGT POPAYAN NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
ASISTENCIAL : .
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
57 1.032.402.569 01-12 UGT POPAYAN NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
ASISTENCIAL : .
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
57 80.092.492 01-12 UGT POPAYAN NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
ASISTENCIAL : .
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
58 1.073.818.829 01-12 UGT MONTERIA NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nlcleo basico del conocimiento diferente al
ASISTENCIAL : .
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
58 1.065.004.650 01-12 UGT MONTERIA NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nlcleo basico del conocimiento diferente al
ASISTENCIAL : .
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
58 1.017.223.234 01-12 UGT MONTERIA NO CUMPLE - Acredité certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
ASISTENCIAL o ’ . ; .
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
58 25.970.981 01-12 UGT MONTERIA NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
ASISTENCIAL : .
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
58 1.072.072.855 01-12 UGT MONTERIA NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
ASISTENCIAL : .
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
59 31.445.306 01-12 UGT CUCUTA NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
ASISTENCIAL : .
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO ; * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
59 1.093.141.059 01-12 UGT CUCUTA NO CUMPLE - Acredité certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
ASISTENCIAL o . . ; .
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia
59 1.093.747.404 01-12 UGT CUCUTA NO CUMPLE - Acredité certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
ASISTENCIAL o ; . ; .
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
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TECNICO * El aspirante No cumple requisitos de Experiencia.
60 1.118.824.707 01-12 UGT SANTA MARTA NO CUMPLE - Acredit certificaciones sin el cumplimiento de requisitos. (Sin funciones u obligaciones)
ASISTENCIAL o ’ ] ; .
- Experiencia acreditada no esta relacionada con las funciones del empleo.
TECNICO * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
60 1.082.840.090 ASISTENCIAL 01-12 UGT SANTA MARTA NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
60 1.045.668.103 ASISTENCIAL 01-12 UGT SANTA MARTA NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del niicleo basico del conocimiento diferente al
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
60 1.152.188.283 ASISTENCIAL 01-12 UGT SANTA MARTA NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nlcleo basico del conocimiento diferente al
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
60 1.024.539.932 ASISTENCIAL 01-12 UGT SANTA MARTA NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nlcleo basico del conocimiento diferente al
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
61 1.088.240.704 01-12 UGT POPAYAN NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del niicleo basico del conocimiento diferente al
ASISTENCIAL ) .
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
61 34.327.141 01-12 UGT POPAYAN NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
ASISTENCIAL : .
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
61 13.068.211 01-12 UGT POPAYAN NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
ASISTENCIAL : .
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO ) * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
61 1.061.703.745 01-12 UGT POPAYAN NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del nicleo basico del conocimiento diferente al
ASISTENCIAL : .
descrito en el manual de funciones del empleo.
TECNICO . * El aspirante No cumple requisitos de Formacion Académica.
61 1.070.962.686 01-12 UGT POPAYAN NO CUMPLE - Acredité estudios en disciplina académica del niicleo basico del conocimiento diferente al
ASISTENCIAL : .
descrito en el manual de funciones del empleo.

De acuerdo con lo anterior, dentro de los dos (2) dias siguientes a la publicacion de estos resultados; es decir, agosto 9y 10 de 2017, los aspirantes
podran presentar, a través del correo electrénico procesoseleccion@agenciadetierras.gov.co, las solicitudes de revision de los mismos,
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sefialando las respectivas justificaciones. No se dara tramite a las solicitudes de revision que se presenten fuera del término antes establecido o
a través de otros medios.

NOTA. En relacion con las convocatorias de empleos temporales frente a las cuales ningun aspirante cumplio con los requisitos minimos en el
marco del presente proceso de seleccion, la Agencia Nacional de Tierras — ANT informa que procedera a ofertarlos nuevamente a través de la
pagina web de la entidad, para conocimiento y participacion de la ciudadania en general.

e APLICACION DE ENTREVISTA
Una vez surtidas las etapas anteriores, la Agencia Nacional de Tierras remitira a través del correo electronico suministrado en la inscripcion
respectiva, la informacion de fecha y hora para la realizacion de la entrevista, UNICAMENTE a los aspirantes a empleos del Nivel Profesional que

hayan superado la verificacién del cumplimiento de requisitos adelantada dentro del proceso de seleccion.

IMPORTANTE: La aplicacion de laprueba de entrevista se llevard a cabo exclusivamente en laciudad de Bogota D.C., en las instalaciones
de la Agencia Nacional de Tierras (Calle 43 No. 57 — 41 CAN) y en las fechas y horarios establecidos por la entidad.

De tal modo, es responsabilidad exclusiva del aspirante sufragar los gastos de desplazamiento y/o manutencion en la ciudad de Bogoté
D.C., para asistir a la entrevista citada por la Agencia.

e APLICACION PRUEBA PSICOTECNICA
En el evento que se verifiqgue que dos 0 méas aspirantes se encuentren en el primer (ler) orden de elegibilidad, obteniendo el mismo puntaje
consolidado en la prueba de Valoracién de Estudio y Experiencia (para los aspirantes a empleos de Nivel Técnico) o, en las pruebas de Valoracion
de Estudio y Experiencia y de Entrevista Grupal (para los aspirantes a empleos de Nivel Profesional), se aplicara una prueba psicotécnica con el
proposito de valorar las aptitudes, habilidades y competencias comunes a todos los servidores publicos, asi como las orientadas al empleo a
desempeniar, de acuerdo con la normativa vigente.

Dicha prueba otorgara un resultado, el cual seré el primer criterio de desempate para acceder al empleo a proveer.

La Agencia Nacional de Tierras, en coordinacion con el Departamento Administrativo de la Funcion Publica - DAFP determinaran la forma, lugar y
tiempo para la aplicacion de la prueba de aptitudes y habilidades a cada uno de los aspirantes que se sefialen.

Sera de caracter obligatorio la presentacion de la prueba, de lo contrario, se asignara un puntaje de (0.00).
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¢ NOMBRAMIENTOS

Una vez surtidas las etapas anteriores, la Agencia Nacional de Tierras expedira los actos administrativos de nombramiento en los empleos de
caracter temporal.

Para tal efecto, la Agencia solicitara al aspirante seleccionado, la remision de la documentacién necesaria para formalizar la vinculacion en el
empleo temporal, tales como: formatos de afiliacion o certificaciones de EPS, AFP, cuenta bancaria, entre otros.

Los tramites para el nombramiento y posesién se surtiran de conformidad con lo previsto en el Decreto No. 648 del 2017 y demas normatividad
aplicable.

Es importante aclarar que el término de duracion de lavinculacién del personal de plantatemporal sera hasta el 31 de diciembre de 2017,

de acuerdo con el Decreto No. 1390 de 2016, fecha en la cual los servidores quedaran autométicamente retirados del servicio.

Fecha de Publicacién: agosto 08 de 2017.
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